REQUERIMENTO    N.º              , DE 2005

                      Requer urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 3.960, de 2004, que “dispõe sobre a
substituição, em todo o Território Nacional, de
combustíveis derivados de petróleo por outros
produzidos a partir da biomassa”.

                      Senhor Presidente:

                      Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Lei n.º  3960, de 2004, de autoria dos deputados Dr. Enéas

e Dr. Elimar Máximo Damasceno, que “dispõe sobre a substituição,

em todo o Território Nacional, de combustíveis derivados de petróleo

por outros produzidos a partir da biomassa, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em               de                 de 2005.

Dr. ENÉAS FERREIRA CARNEIRO
Deputado Federal

PRONA-SP